



نمونه فاکتور رسمی



رنویارت

صورتحساب خدمات و قطعات

شماره پذیرش:	تاریخ پذیرش:	ساعت پذیرش:	سریال فاکتور:	شماره فاکتور:	تاریخ فاکتور:	ساعت فاکتور:	شماره پیش فاکتور:					
مشخصات فروشنده												
نام شخص حقیقی / حقوقی:	کد ملی / اقتصادی:	کد پستی:	تلفن:	نامبر:	نشانی کامل: استان:	شهر:	آدرس:					
مشخصات خریدار												
نام شخص حقیقی / حقوقی:	کد ملی / اقتصادی:	شماره ثبت:	شناسه ملی:	کد پستی:	نشانی کامل: استان:	شهر:	آدرس:					
آورنده خودرو:	شماره شاسی:	موبایل آورنده:	شماره پلاک:	کیلومتر پذیرش:	گارانتی:	شروع گارانتی:	نوع خودرو:					
مشخصات خدمات و قطعات مورد معامله												
ردیف	نوع	کد تعمیرات / شماره فنی	شرح	تعداد	واحد شمارش	مبلغ واحد (ریال)	مبلغ کل (ریال)	تخفیف (ریال)	مبلغ کل پس از کسر تخفیف (ریال)	جمع کلیات و عوارض (ریال)	جمع کل + مالیات و عوارض (ریال)	مرکز هزینه
۱												
۲												
۳												
۴												
۵												
۶												
جمع کل												

مرکز هزینه	نوع	جمع مبلغ	تخفیف	مالیات	عوارض	مبلغ نهایی
مشتری						
مشتری						
سایر کسورات						
هزینه خواب خودرو						
قابل پرداخت						

توضیحات:

توضیحات کنترل نهایی: هزینه تعمیرات عمومی مربوط به نصب کمک برقی و کمک های عقب ۲ طرف میباشد و هزینه متفرقه مربوط به تست کلیپ و معرفی یونیت کمک برقی میباشد. سرویس های دوره ای، برای خودرو های مجهز به توربو شارژر در هر شش ماه یا ۵۰۰۰ کیلومتر (هرکدام زودتر حادث گردد) انجام می پذیرد. برای سایر خودرو ها، این زمانبندی، در هر یک سال یا ۵۰۰۰ کیلومتر (هرکدام زودتر حادث گردد) می باشد. تمامی خدمات ارائه شده به مدت ۲ ماه یا ۳۰۰۰ کیلومتر (هرکدام زودتر حادث گردد) و قطعات ارائه شده، به مدت ۶ ماه یا ۱۰۰۰۰ کیلومتر (هرکدام زودتر حادث گردد) تحت ضمانت این عملیات می باشند. خواهشمند است در هنگام دریافت فاکتور، نسبت به صدور آن توسط عملیات های مجاز خدمات پس از فروش شرکت رنو پارت اطمینان حاصل نمایید. با مراجعه به وبسایت شرکت به آدرس www.renaultpart-co.com ضمن اطمینان از صحت فاکتور، می توانید از لیست عملیات های فعال و غیر فعال شرکت مطلع شوید. در راستای ارائه خدمات هر چه بهتر به شما، خواهشمندیم هرگونه پیشنهاد و یا شکایت احتمالی خود را با شماره تماس های ۰۲۱-۷۶۹۰۲۰۲۰ (واحد امور مشتریان) و یا آدرس پست الکترونیکی crm@renaultpart-co.com در میان بگذارید.

بدینوسیله، اینجانب..... تحویل داغی کلیه قطعات تعویض شده غیر گارانتی این فاکتور را تایید و ضمن حضور در آزمایش فنی خودرو، صحت کارکرد و رفع ایرادات اظهار شده را گواهی نموده و صرفا پس از تسویه مبلغ قابل پرداخت فاکتور مجاز به خارج کرده خودرو از نمایندگی می باشم.

توضیح نسخ: حسابداری پذیرش انتظامات

صفحه: تاریخ چاپ: چاپ توسط: تعداد دفعات چاپ: امضای مشتری: امضای امور مالی: امضای فروش و خدمات: امضای مشتری:

generated by SevenSoft Pro Solution